КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ

20 декабря 2017 года № 51/6

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приказ Комитета по тарифам Республики
Алтай от 11 декабря 2017 года № 49/21 «Об утверждении долгосрочных
параметров регулирования тарифов и предельных тарифов на услуги

по обработке и захоронению твердых коммунальных отходов,
оказываемые МУП «Майма» МО «Майминский район»

на 2018-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года
№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением
Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 400 «О
формировании индексов изменения размера платы граждан за
коммунальные услуги в Российской Федерации», Указом Главы Республики
Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 1 декабря 2017
года № 307-у «Об утверждении предельных (максимальных) индексов
изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в
муниципальных образованиях в Республике Алтай на 2018 год»,
постановлением Правительства Республики Алтай от 15 марта 2012 года
№ 57 «Об утверждении Положения о Комитете по тарифам Республики
Алтай и признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Республики Алтай», на основании решения Коллегиального
органа Комитета по тарифам Республики Алтай от 20 декабря 2017 года
№51,  п р и к а з  ы ваш:

1. Внести в приказ Комитета по тарифам Республики Алтай от
11 декабря 2017 года № 49/21 «Об утверждении долгосрочных параметров
регулирования тарифов и предельных тарифов на услуги по обработке и
захоронению твердых коммунальных отходов, оказываемые МУП «Майма»
МО «Майминский район» на 2018-2020 годы» следующее изменение:

приложение № 2 дополнить таблицей следующего содержания:

«Льгошые тарифы на услуги по обработке и захоронению твердых
коммунальных отходов, оказываемые МУП «Майма» МО «Майминский

район» на 2018-2020 годы
№

п
/

п

Н а и м е н о в а н и е
р е г у л и р у е м о й
о р г а н и з а ц и и

В и д
т а р и ф а

Г о д О б р а б о т к а З а х о р о н е н и е

р у б ./к у б .м  р у б ./т . р у б ./к у б .м  р у б ./т .

Д л я  г р у п п ы  п о т р е б и т е л е й  к а т е г о р и и  « н а с е л е н и е »  г. Г о р н о -А л т а й с к

1

М У П  « М а й м а »
М О

« М а й м и н с к и й
р а й о н »

О д н о с т а
в о ч н ы й

с 0 1 .0 1 .2 0 1 8  по
3 0 .0 6 .2 0 1 8

3 8 .0 3 1 9 0 ,1 6 14 .85 7 4 ,2 4

Д л я  г р у п п ы  п о т р е б и т е л е й  к а т е г о р и и  « н а с е л е н и е »  с. М а й м а

I

М У П  « М а й м а »
М О

« М а й м и н с к и й
р а й о н »

О д н о с т а
в о ч н ы й

с 0 1 .0 1 .2 0 1 8  по
3 0 .0 6 .2 0 1 8

110.81 5 5 4 ,0 7 4 3 ,2 7 2 1 6 ,3 3

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2018 года.

Председатель В.В. Кичинеков